[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
27 февраля 2020 года                                                    г. Дальнереченск                                                 №   714
О принятии к сведению информации администрации Дальнереченского муниципального района  о реализации на территории Дальнереченского муниципального района «мусорной реформы», в том числе организация сбора, вывоза ТКО с территории сельских поселений, входящих в состав Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района А. Г. Попова, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению представленную информацию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы Дальнереченского
муниципального района

К. Н. Доброшевский